市原ロータリークラブ会報
国際ロータリー第 2790 地区　第 4グループ

2018/19 WEEKLY BULLETIN

ICHIHARA ROTARY CLUB 2017/2018

事務局　袖ケ浦市椎の森 385 － 21 株式会社リプラス内　　　例会場　懐石料亭　淡粋

第 2641 回例会　２０18年 11月21日（水）SAA/ 　会報担当 / 福原会員

●点　鐘　　長田博正会長（市原 RC)
●ソ ン グ
●お客様　　ボンズ市原　山根様
会長挨拶　長田博正会長（市原 RC)
　　　　　藤田賢吾会長（市原中央 RC)
幹事報告　箕輪貴之幹事（市原 RC)
　　　　　根本　泉幹事（市原中央ＲＣ）
新入会員入会式　鄭　瑛勳（ジョン　ユンフン）会員（市原ＲＣ）

本日のメインプログラム

市原中央RC合同例会

■ニコニコソーリー
・ゴルフ参加者一同　「昼の部コンペにて市原ＲＣが団体戦で勝た
せて頂きました。その賞金をニコニコに ?」
・木下恭子会員　「本日のゴルフコンペ参加の予定でしたが急用の為
参加できず大変申し訳ありませんでした！」
・長田会長、箕輪幹事　「本日は市原中央ＲＣの皆様、ようこそいらっ
しゃいました。また昼の部では勝たせて頂き申し訳ございません。
来年も宜しくお願いします。」

■出席報告
前々回確定 56.25％　本日出席者 21 名
欠席者 31 名　本日出席率 46.66％

■懇親会　乾杯挨拶　三木敏靖会員

■点鐘　藤田賢吾会長（市原中央ＲＣ）